

Årsredovisning
för
CHINZO CITY AB

559058-0410

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sharam Zeraatkar, Styrelseledamot
2023-08-04

Styrelsen för CHINZO CITY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och därmed förenklig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under åren 2020-2021 påverkats negativt av den pågående covid-19 pandemin. Under 2022 har effekterna av pandemin fasats ut och omsättningen har närmast sig långsiktigt normal nivå. Av den anledningen är omsättningen för 2022 avsevärt högre än för 2021.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Chinzo Holding AB, 559083-1821, med säte i Stockholm	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 891	16 812	13 676	24 822
Resultat efter finansiella poster	2 198	1 713	9	1 093
Soliditet (%)	29,9	14,8	6,0	5,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	207 192	703 294	1 010 486
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		703 294	-703 294	0
Årets resultat			1 104 890	1 104 890
Belopp vid årets utgång	100 000	910 486	1 104 890	2 115 376

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	910 486
årets vinst	1 104 890
	2 015 376
disponeras så att i ny räkning överföres	2 015 376
	2 015 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		22 891 128	16 811 858
Övriga rörelseintäkter		571 486	531 249
		23 462 614	17 343 107
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 476 263	-5 379 914
Övriga externa kostnader		-7 090 616	-4 020 294
Personalkostnader	2	-6 524 274	-4 773 162
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 282	-1 405 013
		-21 136 435	-15 578 383
Rörelseresultat		2 326 179	1 764 724
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 529	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-152 536	-51 660
		-128 007	-51 405
Resultat efter finansiella poster		2 198 172	1 713 319
Koncernbidrag		-300 000	-500 000
Förändring periodiseringsfonder		-491 660	-315 220
Resultat före skatt		1 406 512	898 099
Skatt på årets resultat		-301 622	-194 805
Årets resultat		1 104 890	703 294

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 978	140 260
		94 978	140 260
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	7 475 000	6 070 480
		7 475 000	6 070 480
Summa anläggningstillgångar		7 569 978	6 210 740
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		291 000	231 316
		291 000	231 316
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 909	16 460
Fordringar hos koncernföretag		0	71 638
Övriga fordringar		10 083	1 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		581 099	74 617
		607 091	164 007
<i>Kassa och bank</i>		755 495	1 906 463
Summa omsättningstillgångar		1 653 586	2 301 786
SUMMA TILLGÅNGAR		9 223 564	8 512 526

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

910 486

207 192

Årets resultat

1 104 890

703 294

2 015 376

910 486

Summa eget kapital

2 115 376

1 010 486

Obeskattade reserver

806 880

315 220

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 125 000

2 625 000

Summa långfristiga skulder

1 125 000

2 625 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 500 000

1 500 000

Leverantörsskulder

1 024 341

601 394

Skulder till koncernföretag

134 167

96 167

Aktuella skatteskulder

441 089

179 039

Övriga skulder

1 372 168

1 685 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

704 543

499 952

Summa kortfristiga skulder

5 176 308

4 561 820

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 223 564

8 512 526

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Hysesrätt	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	890 000	890 000
	890 000	890 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	20	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 385 419	5 328 419
Inköp		57 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 385 419	5 385 419
Ingående avskrivningar	-5 245 159	-4 180 146
Årets avskrivningar	-45 282	-1 065 013
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 290 441	-5 245 159
Utgående redovisat värde	94 978	140 260

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 070 480	0
Tillkommande fordringar	1 404 520	6 070 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 475 000	6 070 480
Utgående redovisat värde	7 475 000	6 070 480

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-05-31

Sharam Zeraatkar
Sharam Zeraatkar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-14

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
